
Id: RTOVJ-BQLEO-LVJSN-QTMWJ-ZAZRE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/324/2010
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 10 listopada 2010 r.

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy 
Brzeźnica na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 

10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity z 2010 roku Dz.U. Nr 95 poz. 613 ze zmianami) RADA GMINY BRZEŹNICA 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. od następujących pojazdów: 

1)od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 
ton, 

2)od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespoły 
pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton, 

3)od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego, 

4)od autobusów, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 12 ton 
i więcej, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów nie mniej niż 12 ton i więcej, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały . 

4. od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie 
mniej niż 12 ton i więcej , z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 



Id: RTOVJ-BQLEO-LVJSN-QTMWJ-ZAZRE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXIX/324/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY 
BRZEŹNICA w 2011 roku 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt.1 , pkt.3, pkt.5, pkt. 7) 
  w złotych 

 
Lp. Rodzaj i dopuszczalna masa całkowita (DMC) pojazdu 

samochodowego 
Stawki podatku na terenie gminy od 

1 pojazdu na 2011 r. 
1 2 3

1.1 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 
3,5 ton do 5,5 ton włącznie 638,00 

1.2 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 
5,5 ton do 9 ton włącznie 812,00 

1.3 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 
9 ton i poniżej 12 ton 868,00 

2. Ciągnik siodłowy i balastowy o DMC 
zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 
12 ton 638,00 

3. Przyczepa i naczepa o DMC zespołu 
pojazdów od 7 ton i poniżej 12 ton 522,00 

4.1 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia 
mniejszą niż 30 668,00 

4.2 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia 
równą i wyższą niż 30 1.332,00 



Id: RTOVJ-BQLEO-LVJSN-QTMWJ-ZAZRE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXIX/324/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY 
BRZEŹNICA w 2011 roku 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt.2) 
w złotych 

 
STAWKI PODATKU NA 2011 r. 

na terenie gminy od 1 pojazdu Lp. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (DMC) 
Zawieszenie osi pneumatyczne 

i uznane za równoważne 
Inny system 

zawieszenia osi 
1 2 3 4 

1. Samochód ciężarowy o 2 osiach o DMC : 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton 926,00 1.042,00 
1.2 nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton 1.042,00 1.158,00 
1.3 nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 1.158,00 1.274,00 
1.4 nie mniej niż 15 ton i więcej 1.390,00 1.390,00 
2. Samochody ciężarowe o 3 osiach o DMC: 
2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton 1.274,00 1.506,00 
2.2 nie mniej niż 17 ton i mniej niż 19 ton 1.506,00 1.622,00 
2.3 nie mniej niż 19 ton i mniej niż 21 ton 1.622,00 1.738,00 
2.4 nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 1.738,00 1.854,00 
2.5 nie mniej niż 23 tony i mniej niż 25 ton 1.854,00 1.968,00 
2.6 nie mniej niż 25 ton i więcej 1.968,00 1.968,00 
3. Samochody ciężarowe o 4 osiach i więcej o DMC: 
3.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 1.912,00 2.028,00 
3.2 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 27 ton 1.968,00 2.046,00 
3.3 nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 2.046,00 2.158,00 
3.4 nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 tony 2.102,00 2.726,00 
3.5 nie mniej niż 31 ton i więcej 2.158,00 2.726,00 



Id: RTOVJ-BQLEO-LVJSN-QTMWJ-ZAZRE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXIX/324/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY 
BRZEŹNICA w 2011 roku 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt.4) 
w złotych 

 
STAWKI PODATKU NA 2011 r. 

na terenie gminy od 1 pojazdu 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (DMC) 
zespołu pojazdów ; ciągnik siodłowy+naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa 
Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane 
za równoważne 

Inny system 
zawieszenia 

osi 
1 2 3 4 

1. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów : 
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 1.158,00 1.274,00 
1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 1.274,00 1.390,00 
1.3 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton 1.390,00 1.568,00 
1.4 nie mniej niż 31 ton i do 36 ton włącznie 1.506,00 2.028,00 
1.5 powyżej 36 ton 1.968,00 2.028,00 
2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i DMC zespołu pojazdów : 
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 
2.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 1.622,00 1.968,00 
2.2 powyżej 36 ton i mniej niż 40 ton 1.968,00 2.272,00 
2.3 nie mniej niż 40 ton i więcej 2.158,00 2.612,00 



Id: RTOVJ-BQLEO-LVJSN-QTMWJ-ZAZRE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXXIX/324/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY 
BRZEŹNICA w 2011 roku 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt.6) 
w złotych 

 
STAWKI PODATKU NA 2011 r. 

na terenie gminy od 1 pojazdu 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (DMC) 
zespołu pojazdów : naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane za 
równoważne 

Inny system 
zawieszenia 

osi 
1 2 3 4 

1. Przyczepy i naczepy o jednej osi i DMC : 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 754,00 810,00 
1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 810,00 868,00 
1.3 nie mniej niż 25 ton i do 36 ton włącznie 868,00 926,00 
1.4 powyżej 36 ton 1.100,00 1.158,00 
2. Przyczepy i naczepy o dwóch osiach i DMC: 
2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton 754,00 810,00 
2.2 nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony 868,00 926,00 
2.3 nie mniej niż 33 tony i do 36 ton włącznie 926,00 1.390,00 
2.4 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 984,00 1.390,00 
2.5 nie mniej niż 38 ton i powyżej 1.390,00 1.852,00 
3. Przyczepy i naczepy o trzech osiach i DMC: 
3.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 810,00 1.158,00 
3.2 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 926,00 1.390,00 
3.3 nie mniej niż 38 ton i powyżej 984,00 1.448,00 


